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Zielnik Apteczny Rumianek Fix, zioła do zaparzania, 30
saszetek
 

Cena: 7,90 zł

Opis słownikowy

Dawka 1,5 g

Opakowanie 30 saszetek

Postać zioła do zaparzania w saszetkach

Producent HERBAPOL-LUBLIN S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Chamomillae Anthodium

Opis produktu
 

Wskazania

Doustnie: w objawowym leczeniu łagodnych dolegliwości żołądkowo-jelitowych, takich jak wzdęcia i skurcze o niewielkim
nasileniu.
Na śluzówkę jamy ustnej: w leczeniu niewielkich owrzodzeń i stanów zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła.
Na skórę: w leczeniu wspomagającym podrażnień skóry i błon śluzowych, w okolicy odbytu oraz narządów płciowych, po
wykluczeniu przez lekarza ciężkich dolegliwości; w leczeniu łagodnych stanów zapalnych skóry (oparzenia słoneczne) oraz ran
powierzchniowych i niewielkich czyraków.

Działanie

Przeciwzapalne.
Wiatropędne.
Rozkurczowe.

Dawkowanie

__Objawowe leczenie łagodnych dolegliwości żołądkowo-jelitowych:__
- Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: dawka jednorazowa: 1-2 saszetki (1,5-3 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej
wody. Dobowa dawka: napar stosować 3-4 razy na dobę.
- Dzieci (od 6. miesiąca życia do 2 lat): dawka jednorazowa: 1 saszetkę (1,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody.
Podawać dziecku 1⁄3 - 2⁄3 (50-100 ml) przygotowanego naparu. Dobowa dawka: napar stosować 2-4 razy na dobę.
- Dzieci (od 2 do 6 lat): dawka jednorazowa: 1 saszetkę (1,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody. Podawać dziecku
2⁄3-cały (100-150 ml) p przygotowany napar. Dobowa dawka: napar stosować 2-4 razy na dobę.
- Dzieci (od 6 do 12 lat): dawka jednorazowa: 1-2 saszetki (1,5-3 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody. Dobowa dawka:
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napar stosować 2-4 razy na dobę.

__Leczenie niewielkich owrzodzeń i stanów zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła:__
Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: dawka jednorazowa: 1-3 saszetki (1,5-4,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 100 ml wrzącej
wody. Przygotowany napar stosować do płukania jamy ustnej. Dobowa dawka: stosować kilka razy na dobę.

__Leczenie wspomagające podrażnień skóry i błon śluzowych, w okolicy odbytu oraz narządów płciowych: __
Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: dawka jednorazowa: przygotować napar z 3 saszetek (4,5 g kwiatów rumianku) w 1 l wody.
Stosować do nasiadówek. Dobowa dawka: stosować kilka razy na dobę.

__Leczenie łagodnych stanów zapalnych skóry (oparzenia słoneczne) oraz ran powierzchniowych i niewielkich czyraków:__
Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: dawka jednorazowa: przygotować napar z 2-6 saszetek (3-9 g kwiatów rumianku) w 100
ml wody. Stosować do przemywania i okładów (nasączone opatrunki). Dobowa dawka: stosować kilka razy na dobę.

Saszetkę/saszetki zalać wrzącą wodą (patrz powyżej), pozostawić pod przykryciem przez około 10 minut. Należy stosować zawsze
świeżo przygotowany napar. Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 1 tydzień podczas stosowania leku, należy skonsultować się z
lekarzem lub innym wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia.

Skład
Substancją czynną leku jest kwiat rumianku. Każda saszetka zawiera 1,5 g Matricaria recutita L., flos (kwiat rumianku).

Przeciwwskazania

Uczulenie na kwiat rumianku lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae dawniej Compositae).
Do kąpieli w przypadku otwartych ran, dużych uszkodzeń skóry, ostrych chorób skóry, wysokiej gorączki, ciężkich zakażeń,
poważnych zaburzeń krążenia i niewydolności serca.
Do częściowych kąpieli lub nasiadówek w przypadku otwartych ran, dużych uszkodzeń skóry, ostrych chorób skóry, wysokiej
gorączki i ciężkich zakażeń.
Objawowe leczenie łagodnych dolegliwości żołądkowo-jelitowych: brak danych dotyczących doustnego stosowania naparu z
kwiatów rumianku u dzieci poniżej

6. miesiąca życia ze względu na ogólne zasady żywieniowe i przyjmowanie płynów.

Leczenie niewielkich owrzodzeń i stanów zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła: brak danych dotyczących stosowania
naparu z kwiatów rumianku do płukania jamy ustnej i gardła u dzieci w wieku poniżej 12 lat.
Leczenie wspomagające podrażnień skóry i błon śluzowych, w okolicy odbytu oraz narządów płciowych: brak danych
dotyczących stosowania naparu z kwiatów rumianku do częściowych kąpieli, nasiadówek i miejscowo na skórę u dzieci w wieku
poniżej 12 lat.
Leczenie łagodnych stanów zapalnych skóry (oparzenia słoneczne) oraz ran powierzchniowych i niewielkich czyraków: brak
danych dotyczących stosowania naparu z kwiatów rumianku do przemywania, opatrunków i miejscowo na skórę u dzieci w
wieku poniżej 12 lat.
Jeśli objawy nasilą się podczas stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem lub innym wykwalifikowanym
pracownikiem służby zdrowia.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Działania niepożądane

W bardzo rzadkich przypadkach może wystąpić reakcja nadwrażliwości na rumianek (np. alergia kontaktowa). Reakcja krzyżowa
może wystąpić u osób uczulonych na rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae dawniej Compositae) np. bylica, piołun.
Reakcje nadwrażliwości, w tym ciężkie reakcje alergiczne (duszność, obrzęk Quinckego, zapaść naczyniowa, wstrząs
anafilaktyczny) odnotowano po kontakcie płynnych przetworów z kwiatów rumianku z błoną śluzową. Częstość nieznana.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
W zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
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Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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